, /

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO

O contrato principal terá sua Cláusula Quinta alterada, passando sua vigência prorrogada por

mais 12 (doze) meses, contados de 31/12/2023 a 31/12/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR

ô

2.1 O preço da locação é de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) mensal, perfazendo um

valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), os encargos legais, que a

LOCATÁRIA se^ôonipromete a pagar pontualmente, até 0 10® dia do mês subsequente ao

ocupado, mediante recibo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 A-alteraçâo dó pr^o contratual ocorre em razão de solicitação da contratada, aceita peia